
  ZARZĄDZENIE NR 27/2010 
                                                     Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 31.12.2010 roku 

 
w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości 
 

Na podstawie art. 10 i art.13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 
roku, Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku 
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861),  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się zasady (politykę ) rachunkowości, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się plan kont dla budżetu jednostki samorządu terytorialnego, którego brzmienie określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Ustala się plan kont dla jednostek budżetowych, którego brzmienie określa załącznik Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Ustala się zasady wyodrębnionej ewidencji dla celów rozliczenia środków otrzymanych na realizację 
projektów współfinansowanych z Funduszy Unii Europejskiej (Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Funduszu Spójności), którego brzmienie określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 6 

Tracą moc zarządzenia: 
1) Nr 182/2007 Burmistrza Pyrzyc z dnia 25 maja 2007 roku w sprawie zakładowego planu kont dla 

Budżetu Gminy Pyrzyce zmienionego Zarządzeniem Nr 507/08 Burmistrza Pyrzyc z dnia 13 

sierpnia 2008r., 
2) Nr 183/2007 Burmistrza Pyrzyc z dnia 25 maja 2007 roku w sprawie zakładowego planu kont dla 

jednostek budżetowych i zakładów budżetowych zmienionego Zarządzeniem Nr 508/08 
Burmistrza Pyrzyc z dnia 13 sierpnia 2008r., 

3) Nr 184/2007 Burmistrza Pyrzyc z dnia 25 maja 2007 roku w sprawie dokumentacji przyjętych 

zasad rachunkowości zmienionego Zarządzeniem Nr 479/08 Burmistrza Pyrzyc z dnia 02 lipca 
2008r., Zarządzeniem Nr 588/08 Burmistrza Pyrzyc z dnia 04 grudnia 2008r., Zarządzeniem Nr 

820/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 19 sierpnia 2009r., Zarządzeniem Nr 875/09 Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 28 października 2009r.. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku.    

 

 

                                                                                                        Burmistrz Pyrzyc 

                                                                                                   Jerzy Marek Olech  

 


